המועצה לגנים לאומיים ושמורות טבע

א' ר"ח כסלו תש"פ
28 בנובמבר 2019

סיכום ישיבת המועצה לגנים לאומיים ושמורות טבע

מספר 171 מיום 28.11.2019

השתתפו החברים :

מר עודד וינר – מ"מ יו"ר המועצה
גב' יעל אולק – נציגת ציבור
ד"ר יובל ברוך – רשות העתיקות
ד"ר אינג' רותי פרום אריכא – משרד החקלאות
אדר' שירי פונדומינסקי – משרד הבינוי והשיכון
פרופ' חיים קיגל – הפקולטה לחקלאות